[bookmark: _GoBack]           АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
          СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
       ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             13.01.2017 № 12-п

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 22.11.2016 г. №3487-п «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Отдел материально-технического обеспечения » с целью создания муниципального казенного учреждения «Отдел материально-технического обеспечения»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 15.02.2016 года №311-п «О порядке создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»,  постановляю:
        1. Внести в приложение  к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 22.11.2016 г. №3487-п «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Отдел материально-технического обеспечения» с целью создания муниципального казенного учреждения «Отдел материально-технического обеспечения», следующее изменение:
пункт 1.3 Устава муниципального казенного учреждения «Отдел материально-технического обеспечения» изложить в следующей редакции:
«Местонахождение Учреждения: 461500, Российская Федерация, Оренбургская область, Соль-Илецкий район, город Соль-Илецк, улица Карла Маркса, дом 6, кабинет № 16.
        2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о.заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Н.Н.Сахацкого.
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ						      А.А.Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
управления делами                                                                              Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, МКУ «Отдел материально-технического обеспечения», и.о.заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике, в дело.